251
DDSY1352 /DTSY1352
预付费电能表使用说明书
安装使用说明书 V2.3
安科瑞电气股份有限公司
1
申 明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落、章节内容均不得被摘抄、拷贝

理想计表。产品符合企业标准 Q31/0114000129C035-2017《导轨式安装电能表企业标准》的
要求。
2 型号说明
D□SY1352-□/□
C: RS485
F: 复费率
2C:第二路RS485
NK:内控或远程预付费
RF:射频
Z: 内控+射频
D: 单相
T：三相
3 主要功能
功能 功能说明 DDSY1352 DTSY1352
电能计量
有功电能计量（正、反向） ■ ■
无功电能计量（正、反向） ■ ■
A、B、C分相正向有功电能 ■
电量测量
U、I ■ ■
P、Q、S、PF、F ■ ■
LCD显示 8位段式 LCD显示、背光显示 ■ ■
按键编程 4按键可编程通信等参数 ■ ■
脉冲输出
有功脉冲输出 ■ ■
时钟脉冲输出 □ □
LED报警 跳闸报警 ■ ■
复费率
支持 4个时区、2个时段表、
14个日时段、4个费率
□ □
最大需量及发生时间 □ □
2
实时需量 □ □
历史冻结数据购电记录 □ □
日期、时间、星期 □ □
通讯
红外通讯 □ ■
第一路通讯：RS485接口，
同时支持Modbus、DL/T645-07
■ ■
第二路通讯：RS485接口，
同时支持Modbus、DL/T645-07
□ □
预付费协议
（远程、射频
卡）
预付费控制 ■ ■
时间控制 ■ ■
负载控制 ■ ■
强制控制 ■ ■
(■：标配；□：可选)
注：1.DDSY1352的红外通讯与第二路 RS485只能二选一。
2.预付费功能需配合本公司预付售电管理系统使用。
4 技术参数
4.1 电气特性
项目 DDSY1352 DTSY1352
规格